MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

Esordienti AMA Gruppo A Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 15:35.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:35:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) TROCCOLI VINCENZO (293) DELLI BOVI SALVATORE (19) MAROTTA GIULIANO
1 15:37:08.185 1 15:37:11.441 1 15:37:12.489
2 1:28.392 +3.878 15:38:36.577 2 1:30.309 +2.293 15:38:41.750 2 1:30.787 15:38:43.276
3 1:24.514 15:40:01.091 3 1:30.563 +2.547 15:40:12.313 3 1:31.940 +1.153 15:40:15.216
4 1:25.787 +1.273 15:41:26.878 4 1:29.788 +1.772 15:41:42.101 4 1:33.951 +3.164 15:41:49.167
5 1:26.597 +2.083 15:42:53.475 5 1:29.843 +1.827 15:43:11.944 5 1:36.966 +6.179 15:43:26.133
6 1:25.279 +0.765 15:44:18.754 6 1:29.159 +1.143 15:44:41.103 6 1:36.357 +5.570 15:45:02.490
7 1:28.410 +3.896 15:45:47.164 7 1:28.016 15:46:09.119 7 1:36.318 +5.531 15:46:38.808
8 1:28.273 +3.759 15:47:15.437 8 1:29.732 +1.716 15:47:38.851 8 1:36.924 +6.137 15:48:15.732
9 1:28.824 +4.310 15:48:44.261 9 1:32.414 +4.398 15:49:11.265 9 1:39.198 +8.411 15:49:54.930
(107) AMABILE TOMMASO (224) ROSS| PASQUALE (722) BENEVENGA GERARDO
1 15:37:04.894 1 15:37:10.364 1 15:37:17.140
2 1:25.671 15:38:30.565 2 1:32.091 +4.354 15:38:42.455 2 1:37.685 +4.089 15:38:54.825
3 1:27.172 +1.501 15:39:57.737 3 1:29.121 +1.384 15:40:11.576 3 1:33.596 15:40:28.421
4 1:27.025 +1.354 15:41:24.762 4 1:27.737 15:41:39.313 4 1:35.008 +1.412 15:42:03.429
5 1:28.062 +2.391 15:42:52.824 5 1:29.722 +1.985 15:43:09.035 5 1:34.899 +1.303 15:43:38.328
6 1:28.133 +2.462 15:44:20.957 6 1:28.883 +1.146 15:44:37.918 6 1:36.832 +3.236 15:45:15.160
7 1:28.866 +3.195 15:45:49.823 7 1:29.042 +1.305 15:46:06.960 7 1:36.175 +2.579 15:46:51.335
8 1:29.442 +3.771 15:47:19.265 8 1:28.175 +0.438 15:47:35.135 8 1:36.796 +3.200 15:48:28.131
9 1:29 224 +3.553 15:48:48.489 9 1:42.235 +14.498 15:49:17.370 9 1:37.277 +3.681 15:50:05.408
(25) RACCIO ANTONIO (199) RUSSOMANDO FELICE (313) COPPOLA ANTONIO
1 15:37:07.250 1 15:37:08.783 1 15:37:18.223
2 1:30.512 +3.877 15:38:37.762 2 1:20.871 +0.696 15:38:38.654 2 1:38.011 +2.502 15:38:56.234
3 1:27.048 +0.413 15:40:04.810 3 1:29.175 15:40:07.829 3 1:35.509 15:40:31.743
4 1:26.635 15:41:31.445 4 1:31.477 +2.302 15:41:39.306 4 1:35.567 +0.058 15:42:07.310
5 1:27.663 +1.028 15:42:59.108 5 1:31.740 +2.565 15:43:11.046 5 1:36.491 +0.982 15:43:43.801
6 1:27.591 +0.956 15:44:26.699 6 1:32.403 +3.228 15:44:43.449 6 1:37.121 +1.612 15:45:20.922
7 1:27.070 +0.435 15:45:53.769 7 1:33.445 +4.270 15:46:16.894 7 1:35.842 +0.333 15:46:56.764
8 1:26.931 +0.296 15:47:20.700 8 1:31.668 +2.493 15:47:48.562 8 1:36.050 +0.541 15:48:32.814
9 1:28.125 +1.490 15:48:48.825 9 1:33.187 +4.012 15:49:21.749 9 1:37.471 +1.962 15:50:10.285
(787) CORSANO MIGUEL (48) SENESE ALESSANDRO (168) FERNICOLA ANGELO
T 153710414 1 15:37:09.788 1 15:37:16.771
2 1:30.048 +3.821 15:38:40.462 2 1:30.215 15:38:40.003 2 1:40.911 +2.919 15:38:57.682
3 1:29.030 +2.803 15:40:09.492 3 1:31.684 +1.469 15:40:11.687 3 1:37.992 15:40:35.674
4 1:29.551 +3.324 15:41:39.043 4 1:31.807 +1.592 15:41:43.494 4 1:38.232 +0.240 15:42:13.906
5 1:28.135 +1.908 15:43:07.178 5 1:32.372 +2.157 15:43:15.866 5 1:38.074 +0.082 15:43:51.980
6 1:28.140 +1.913 15:44:35.318 6 1:33.404 +3.189 15:44:49.270 6 1:38.249 +0.257 15:45:30.229
7 1:26.227 15:46:01.545 7 1:32.962 +2.747 15:46:22.232 7 1:39.009 +1.017 15:47:09.238
8 1:27.821 +1.594 15:47:29.366 8 1:32.052 +1.837 15:47:54.284 8 1:38.599 +0.607 15:48:47.837
9 1:28.050 +1.823 15:48:57.416 9 1:31.647 +1.432 15:49:25.931
(258) CORDOVA MICHELE
(222) ALVARO CARBONE MARIO (77) MEOLA TOMMASO 1 15:37:30.212
1 15:37:02.642 1 15:37:06.840 2 1:54.645 +4.059 15:39:24.857
2 1:29.805 +2.120 15:38:32.447 2 1:30.837 +0.071 15:38:37.677 3 1:52.530 +1.944 15:41:17.387
3 1:27.685 15:40:00.132 3 1:33.141 +2.375 15:40:10.818 4 1:54.196 +3.610 15:43:11.583
4 1:29.842 +2.157 15:41:29.974 4 1:30.766 15:41:41.584 5 1:54.239 +3.653 15:45:05.822
5 1:31.048 +3.363 15:43:01.022 5 1:32.937 +2.171 15:43:14.521 6 1:51.815 +1.229 15:46:57.637
6 1:30.570 +2.885 15:44:31.592 6 1:33.850 +3.084 15:44:48.371 7 1:50.586 15:48:48.223
7 1:29.462 +1.777 15:46:01.054 7 1:34.907 +4.141 15:46:23.278
8 1:30.156 +2.471 15:47:31.210 8 1:32.284 +1.518 15:47:55.562 (121) DELLA PERUTA GIOVANNI PAOLO
9 1:30.325 +2.640 15:49:01.535 9 1:32.283 +1.517 15:49:27.845 1 15:37:15.783
2 1:57.219 +25.577 15:39:13.002
(22) DELLA ROSA STEFANO (93) BUONOCORE GIACOMO 3 1:31.642 15:40:44.644
1 15:37:04.815 1 15:37:05.417 4 1:45.563 +13.921 15:42:30.207
2 1:31.170 +2.508 15:38:35.985 2 2:05.083 +39.140 15:39:10.500 5 1:44.746 +13.104 15:44:14.953
3 1:30.609 +2.037 15:40:06.594 3 1:25.943 15:40:36.443
4 1:29.955 +1.383 15:41:36.549 4 1:28.635 +2.692 15:42:05.078
5 1:29.979 +1.407 15:43:06.528 5 1:31.452 +5.509 15:43:36.530
6 1:28.572 15:44:35.100 6 1:28.710 +2.767 15:45:05.240
7 1:29.237 +0.665 15:46:04.337 7 1:28.476 +2.533 15:46:33.716
8 1:28.939 +0.367 15:47:33.276 8 1:27.637 +1.694 15:48:01.353
9 1:29.708 +1.136 15:49:02.984 9 1:29.674 +3.731 15:49:31.027
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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